Директору
Республиканской детской
инженерно-технической академии
«Алтын туйун»
Бапановой Жаркын Базановне
родителя________________________,
проживающего по адресу:
________________________________,
тел._____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу принять моего ребенка_______________________________ в детское объединение (название кружка) _________________________________________педагога________________________________________________________________________________.
Согласен(сна) оплачивать ежемесячный взнос на развитие кружка в размере____________________.

Дата поступления:__________________2019 г.
Подпись________________________________